

Haugbølle Trading ApS

**Sønderskovvej 8
Bøstrup
5953 Tranekær**

CVR-nr 71 08 11 17

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Haugbølle Trading ApS Sønderskovvej 8 Bøstrup 5953 Tranekær
	CVR-nr: 71 08 11 17 Stiftet: 1. juli 1982 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Høgh
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. -11.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-94.711	-92
1 Personaleomkostninger	-43.555	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.823	-683
DRIFTSRESULTAT	-170.089	-775
Andre finansielle indtægter	185.592	8
Andre finansielle omkostninger	-26.502	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-10.999	-772
ÅRETS RESULTAT	-10.999	-772
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-10.999	-772
DISPONERET I ALT	-10.999	-772



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
2 Grunde og bygninger	1.673.358	1.705
Materielle anlægsaktiver	1.673.358	1.705
ANLÆGSAKTIVER	1.673.358	1.705
Andre tilgodehavender	3.613	2
Periodeafgrænsningsposter	2.967	3
Tilgodehavender	6.580	5
Andre værdipapirer og kapitalandele	943.962	0
Værdipapirer og kapitalandele	943.962	0
Likvide beholdninger	262.338	54
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.212.880	59
AKTIVER	2.886.238	1.764



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	400.000	400
Overført resultat	1.037.090	1.048
EGENKAPITAL	1.437.090	1.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	1.439.148	306
Kortfristede gældsforpligtelser	1.449.148	316
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	1.449.148	316
PASSIVER	2.886.238	1.764

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	400.000	400
Anpartskapital ultimo	400.000	400
Overført resultat, primo	1.048.089	1.820
Årets resultat	-10.999	-772
Overført resultat ultimo	1.037.090	1.048
EGENKAPITAL	1.437.090	1.448



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	41.432	0
Andre omkostninger til social sikring	2.123	0
	<u>43.555</u>	<u>0</u>
		Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020		2.388.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>2.388.000</u>
Kostpris 30. juni 2021		2.388.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020		-682.819
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-31.823
		<u>-714.642</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021		-714.642
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		1.673.358
		<u>1.673.358</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	943.961	0
	<u>943.961</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.055	0
	<u>23.055</u>	<u>0</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.